[image: ]
鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校文件

博生发〔2023〕41号                  签发人：宋丽琼
[image: ]

鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校
职业技能等级认定成绩公示
现将2023年8月4日鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校第15批次： 劳动关系协调员(中级),共计49人职业技能等级认定评价成绩进行公示， 对本次评价的公示结果如有异议，请通过电话或书面形式于2023年8月16
前向鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校反映。
公示时间：自2023年8月10日至2023年8月16日止
联系电话：0477-8586883;0477-5127127;15147797866
联 系 人 ： 刘丽霞
附    件： 职业技能等级认定成绩花名册
[image: ]鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校
2023年8月10日

[image: ][image: ]

计划名称：20230804博生职业培训学校第15批认定

计划编号：23151000020017

职业技能等级认定成绩花名册
填报日期：2023年08月10日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	1
	2308041510000200001
	贾玉香
	女
	640323198602180624
	高中
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	61
	62
	—

——

	2
	2308041510000200002
	李彩霞
	女
	622429199103043429
	高中
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	83
	62
	—

——

	3
	2308041510000200003
	李芬红
	女
	622727199209154729
	高中
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	60
	60
	—

——

	4
	2308041510000200004
	郭进龙
	男
	620421198410154172
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	61
	67

—-

——

	5
	2308041510000200005
	陈凤梅
	女
	511323199009233461
	大学本科
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	61
	73

—

—-

	6
	2308041510000200006
	高鹭
	女
	150303199501052546
	大学本科
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	67
	72

—

——

	7
	2308041510000200007
	武子龙
	男
	152725200002204418
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	61
	76
	—

——

	8
	2308041510000200008
	张海燕
	女
	150304198703071528
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	63
	66

—

——

	9
	2308041510000200009
	苗佳璐
	女
	152824199011051728
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	65
	72
	—

	10
	2308041510000200010
	李晓英
	女
	620121199710166026
	高中
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

[image: ]—
	60
	73

—

	11
	2308041510000200011
	张英
	女
	150303199012243026
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

	83
	75

 (
负责人：
) (
填报人：
)单位： ( 章 )

第1 页，共5 页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230804博生职业培训学校第15批认定
计划编号：23151000020017

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年08月10日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	12
	2308041510000200012
	齐巧珍
	女
	642224198812091825
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

	69
	78
	—

——

	13
	2308041510000200013
	孙志夺
	男
	150304198111034010
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	62
	61
	—

	14
	2308041510000200014
	牛文玲
	女
	152801198410015629
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	93
	63

—

—

	15
	2308041510000200015
	呼金霞
	女
	152722199509266744
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	61
	63

—

	16
	2308041510000200016
	李娜
	女
	150122199211241128
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	缺考
	缺考

—

—

	17
	2308041510000200017
	扎嘎来
	女
	152725197312213729
	高中
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考

—

	18
	2308041510000200018
	乌兰苏都
	女
	152725198404131223
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

	缺考
	缺考

—

—

	19
	2308041510000200019
	乌兰其其 格
	女
	152725198506232121
	中等专业学 校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

	缺考
	缺考

—

	20
	2308041510000200020
	那仁朝格 图
	男
	152725198209291213
	高中
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

—
	缺考
	缺考

——

	21
	2308041510000200021
	哈斯巴雅 尔
	男
	152725198106011231
	高中
	企业人力资源管理师
	[image: ]四级/中级工

—
	缺考
	缺考

—

	22
	2308041510000200022
	李芳君
	女
	640381200005261526
	大学专科和 专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工

一
	65
	74
	—
	—

 (
填报人：
) (
负责人：
)单位： ( 章 )

第2页，共5页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230804博生职业培训学校第15批认定

计划编号：23151000020017

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年08月10日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	23
	2308041510000200023
	赵渊
	男
	152725199309210315
	大学专科和
专科学校
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	64
	60
	—

	24
	2308041510000200024
	李树成
	男
	130727198709201912
	大学本科
	企业人力资源管理师
	四级/中级工
	—
	60
	77
	—

	25
	2308041510000200025
	马慧宇
	男
	150404198507224318
	大学本科
	劳动关系协调员
	一级/高级技师

—
	62
	72
	73

	26
	2308041510000200026
	胡月
	女
	152725197710030346
	大学本科
	劳动关系协调员
	一级/高级技师
	—
	76
	74
	63
	—

	27
	2308041510000200027
	高琪
	男
	152725198706170017
	研究生
	劳动关系协调员
	一级/高级技师

—
	76
	80
	72

—

	28
	2308041510000200028
	张瑞军
	男
	152722198209260610
	大学本科
	劳动关系协调员
	二级/技师
	—
	缺考
	缺考
	缺考

	29
	2308041510000200029
	王刚
	男
	150303198706043032
	大学本科
	劳动关系协调员
	二级/技师

—
	65
	61
	63

	30
	2308041510000200030
	冯娜
	女
	152725199309100044
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	一
	64
	62
	—

	31
	2308041510000200031
	白建锋
	男
	622827199201053312
	大学专科和
专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	一
	63
	60

—

	32
	2308041510000200032
	郭进龙
	男
	620421198410154172
	大学专科和
专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	[image: ]
	61
	60

—

	33
	2308041510000200033
	张小利
	男
	622827198705161216
	大学专科和
专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	缺考
	缺考

	—

 (
负责人：
) (
填报人：
)单位： ( 章 )

第3页，共5页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230804博生职业培训学校第15批认定

计划编号：23151000020017

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年08月10日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	34
	2308041510000200034
	陈凤梅
	女
	511323199009233461
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	72
	75
	—

——

	35
	2308041510000200035
	高鹭
	女
	150303199501052546
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	65
	60
	—-

	36
	2308041510000200036
	武子龙
	男
	152725200002204418
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	61
	78

——

—-

	37
	2308041510000200037
	张海燕
	女
	150304198703071528
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—-
	62
	62
	—

	38
	2308041510000200038
	丁雪娟
	女
	152724198605310029
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	60
	73

—-

—-

	39
	2308041510000200039
	包萨日娜
	女
	152326199711295083
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	70
	74

—

——

	40
	2308041510000200040
	陶文杰
	男
	152325199806261015
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	60
	60
	—

——

	41
	2308041510000200041
	高天春
	男
	150404198702173317
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	62
	77
	—

	42
	2308041510000200042
	孙志夺
	男
	150304198111034010
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	60
	63

—

——

	43
	2308041510000200043
	乌日娜
	女
	152726198609204541
	中等专业学 校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

[image: ]—-
	缺考
	缺考
	—

—-

	44
	2308041510000200044
	哈斯其木 格
	女
	152725197403262120
	高中
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	缺考
	缺考

—

 (
填报人：
) (
负责人：
)单位： ( 章 )

第4页，共5页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230804博生职业培训学校第15批认定
计划编号：23151000020017

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年08月10日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	45
	2308041510000200045
	萨仁图雅
	女
	152726199210106047
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考
	—
	—

	46
	2308041510000200046
	孟更珠拉
	女
	… 15272519840+273728-
	中等专业学 校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	缺考
	缺考

—

—

	47
	2308041510000200047
	乌云巴图
	男
	15272519860806371X
	中等专业学 校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考
	—
	—

	48
	2308041510000200048
	李树成
	男
	130727198709201912
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	63
	75
	—

——

	49
	2308041510000200049
	高井波
	女
	150426198704092826
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	70
	81

—

—

 (
单位：

(章)
) (
负责人：
)填报人：

[image: ] (
第

5
)页，共5页。
image1.jpeg
SSs L It ERT IS Ik It |

image10.png
W0

image11.png
A%

image12.png

image13.png

image14.png
AT

image15.png

image16.png

image17.png

image18.png

image2.png

image3.png

image4.png

image5.png
WM”V

image6.png

image7.png

image8.png

image9.png